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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:    Servicii de securitate a clădirii administrative nr. 1 a Consiliului raional Hîncești

	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	

	Lotul 1      Servicii de securitate a clădirii administrative nr. 1 a Consiliului raional Hîncești
	
	
	
	Prestatorul va asigura:
 -	supravegherea edificiului, bunurilor gi valorilor primite in supraveghere și sa asigure integritatea acestora;
-	regimul de trecere a cetatenilor în clădire;
- paza centralizată a 6 birouri și deservirea tehnică a semnalizării;
- să organizeze și să asigure sosirea în 3-5 minute a grupei operative la obiectivul păzit în cazul declanșării sistemului de semnalizare
-	in caz de accidente produse la instalații, conducte, rețele electrice sau telefonice și in orice alte imprejurâri, care sunt de natură sa produca pagube, sa aduca imediat la cunoștința celor in drept la asemenea evenimente și sa ia primele masuri imediat dupa constatarc;
- in caz de incendii sa ia imediat masuri de localizare, stingere și de salvare a persoanelor, bunurilor gi a valorilor, respective și in caz de ca1amități;
-	sa sesizeze politia in legatură cu orice fapt de natură de a prejudicia patrimoniul beneficiarului;
[bookmark: _GoBack]- gardienii vor fi respectuoși in raporturile de serviciu si cu angajatii beneficiarului.
	
	

	[adăugaţi numărul de rînduri şi detalii conform numărului de articole individuale solicitate în cadrul lotului]
	
	
	
	
	
	

	Total lot 1
	
	
	
	
	
	

	Lotul 2
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________


Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
	







  




















Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                               din “____” ________ 20___
Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției:      Servicii de securitate a clădirii administrative nr. 1 a Consiliului raional Hîncești

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 1       Servicii de securitate a clădirii administrative nr. 1 a Consiliului raional Hîncești
	buc
	1
	
	
	
	
	
Ianuarie-decembrie 2026 
	
MD29TRPDAE20000001084300
	

	
	[adăugaţi numărul de rînduri şi detalii conform numărului de articole individuale solicitate în cadrul lotului]
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Total lot 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: _____________


Ofertantul: ___________________             Adresa: _____________________________________________________
	




	
	






